106-3484 STAGING CHM000329608 90.00 40 40 61.10 2444.00 6.00 146.64 6.00 146.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2737.28

2 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CHM000301188 225.00 40 40 144.99 5799.60 9.00 521.96 9.00 521.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6843.53

Total: 80 80 8243.60 668.60 668.60 0.00 0.00 0.00 9580.81

Amount 
(INR) :

Nine Thousand Five Hundred and Eighty and Eighty One paisa Only